平成２９年２月吉日
各登録団体代表者　殿
茨城県卓球連盟
会長 川田　 進

平成２９年度（公財）日本卓球協会・茨城県卓球連盟加盟登録について（ご案内）

日頃は当連盟の諸事業・登録にご協力、ご支援を賜りまして、厚く感謝申し上げます。
さて、平成２９年度の（公財）日本卓球協会、茨城県卓球連盟加盟登録を下記のとおり受付けますので、引続き手続きをされますようお願い申し上げます。（登録は毎年行い、6月３０日までに手続きを完了するようお願いいたします。）
記

１ 申請期間　新年度の卓球部員が確定次第申請してください。
２ 申込方法　同封の①（公財）日本卓球協会加盟登録申請書②加盟登録料金送金明細書③ゼッケン記名印刷申込書（希望者のみ）に必要事項を記入して、下記５（事務局）あてに送付してください。
※記入上の注意　※同封の説明をご覧ください。
※申請書の提出部数は2部（青と緑色）で、１枚はチームで保管してください。
３ 登録料金　下表のとおり（昨年度と同じです）
	種　　別
	（公財）日本卓球協会登録料
	茨城県卓球連盟登録料
	登録料合計（納入金）

	小学生
	　　　1人　　　　 ７００円
	３００円
	１，０００円

	大学生
	（日学連加盟）　１，１００円
	９００円
	２，０００円

	大学生
	（日学連不可盟）１，５００円
	１，０００円
	２，５００円

	一　般
	１人     １，５００円
	１，０００円
	２，５００円

	役　員
	１人　　 １, ５００円
	１，０００円
	２，５００円

役員が選手と兼ねて登録する場合は、１，５００円です。（県卓連登録料はなし）
役員が選手登録をする場合は所属チームから申請してください（登録料は２，５００円です）。
４ 役員章　　顧問、監督、（外部）コーチ等がアドバイサーとして競技場に入る場合は、役員章が必要です。
[bookmark: _GoBack]「役員」として登録してください。（ただし、役員登録のみでは公式試合には出られません）。
５ 登録事務所　〒310−0045  水戸市新原1−14−19　茨城県卓球連盟事務局　照沼　鎮夫　℡029−291−4223
６登録料金振込先　　下記常陽銀行口座に送金願います。
	振込金融機関
	常陽銀行　本店

	預金種別・口座番号
	普通口座　Ｎｏ、  ０１２７７０９

	名義人氏名
	茨城県卓球連盟事務局 照沼　鎮夫（テルヌマ　シズオ）

７ その他　　 ①ゼッケンは登録料金の納入が確認され次第送付いたします。
②ゼッケンの印刷（業者に依頼する）を希望される場合は、申込書に記入の上登録申請書と一緒に申込んでください。ゼッケン印刷代1枚700円は登録料金と一緒にまとめて送金してください。）
③追加登録は随時受付けます。（最終締切日：平成２９年１２月２０日）。
④茨城県卓球連盟ＨＰにも登録関係書類を掲載いたしますので、ご利用ください。
⑤登録で得られた個人情報は、登録事務、大会申込み以外には使用いたしません。
以　上